

IM.271.6.2022

Malbork 12.05.2022

Dot.

**Postępowanie przetargowe dotyczące zamówienia:
„Modernizacja ul. Nowowiejskiego w Malborku”**

Modyfikacja nr 2

Działając na podstawie art. 22 *Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (t.j. Dz.U. 2022, poz. 835), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie podstaw wykluczenia.

A)

Zgodnie z art. 1 pkt 3 *„Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego”* w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

W załączeniu aktualny załącznik nr 2 do SWZ.

B)

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

1. zmienia się zapisy rozdz. 7 pkt. 7.1 termin związania z ofertą SWZ w sposób następujący: **Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia 6 czerwca 2022 - upływu terminu składania ofert do dnia 7 lipca 2022 r. .**
2. zmienia się zapisy rozdz. 10. Pkt.10.8 termin składania ofert SWZ w sposób następujący: **Termin składania ofert upływa dnia 6 czerwca 2022 r. o godz. 10:00**
3. zmienia się zapisy rozdz. 11. Pkt. 11.1 termin otwarcia ofert SWZ w sposób następujący: **Termin otwarcia ofert nastąpi dnia 6 czerwca 2022 r. o godz. 10:15**

C)

Zamawiający prostuje omyłkę pisarską w pkt. 12.1.ppkt 6) **SWZ**

W specyfikacji jest: W przypadku rozbieżności pomiędzy ceną ryczałtową podaną cyfrowo a słownie, jako wartość właściwa zostanie przyjęta cena ryczałtowa podana słownie.

W specyfikacji winno być - W przypadku rozbieżności pomiędzy ceną kosztorysową podaną cyfrowo a słownie, jako wartość właściwa zostanie przyjęta cena kosztorysowa. podana słownie.

Wyjaśnienia nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia treść SWZ na pytania zadane w dniu 26.04.2022 r. oraz 04.05.2022 r. o następującej treści :

Pytania z dnia 26.04.2022

Pytanie 1.

Dotyczy D-04.07.01, D-05.03.05B: W pkt. 2.6 wskazano możliwość zastosowania do projektowanych mieszanek na warstwę podbudowy i wiążącą granulatu asfaltowego w ilości do 15 %. Wnosimy o zmianę zapisów i dostosowanie STWiORB w tym zakresie na zgodność z dokumentem technicznym WT-2 2014 przywołanym w pkt. 10.3, który dopuszcza ten materiał w ilości do 20% "metodą na zimno" lub potwierdzenie możliwości zastosowania granulatu asfaltowego do projektowanych mieszanek na warstwę podbudowy i wiążącą w ilości do 20 % zgodnie z wymaganiami WT-2 2014.

Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w WT-2 2014 potwierdzam możliwość zastosowania granulatu asfaltowego do projektowanych mieszanek na warstwę podbudowy i wiążącą w ilości do 20% „metodą na zimno”.

Pytanie 2

1. Dotyczy D-04.07.01, D-05.03.05B, D-05.03.13: Wnosimy o wykreślenie zapisu z pkt. 5.2 „Przed przystąpieniem do robót Wykonawca dostarczy Przedstawicielowi Zamawiającego do akceptacji projekt składu mieszanki mineralno-asfaltowej wraz z pełnymi badaniami materiałów wsadowych i właściwości MMA.” i potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał pełnych badań materiałów wsadowych. Zgodnie z zapisami normy PN-EN 13108-20 przywołanej w pkt 10.2 STWiORB, jeżeli użyto materiałów składowych, których właściwości były już określone przez dostawcę materiału, to właściwości te nie muszą być ponownie sprawdzane. Producent mieszanki mineralno-asfaltowej wystawia na swój produkt oznakowanie CE potwierdzając, że mieszanka mineralno-asfaltowa jest w całości zgodna z wartościami deklarowanymi. Dodatkowe wykonywanie pełnych badań materiałów wsadowych powoduje poniesienie niepotrzebnych kosztów i wydłuża czas realizacji.

Odpowiedź

Potwierdzam, brak konieczności pełnych badań materiałów wsadowych, jeżeli użyto materiałów składowych do mieszanki MMA, których właściwości były już określone przez dostawcę materiału. Producent mieszanki mineralno-asfaltowej powinien wystawić na swój produkt oznakowanie CE potwierdzając, że mieszanka mineralno-asfaltowa jest w całości zgodna z wartościami deklarowanymi.

Pytanie 3

Dotyczy D-05.03.23: Wymagania dotyczące materiałów odnoszą się do wycofanych norm PN-B. Wnosimy o dopuszczenie zatwierdzania materiałów objętych powyższą Specyfikacją na podstawie zgodności parametrów deklarowanych przez producenta w Deklaracji Właściwości Użytkowych z aktualną normą zharmonizowaną PN-EN 1338:2005.

Odpowiedź

Dopuszczamy zatwierdzenie materiałów objętych specyfikacją D-05.03.23 na podstawie zgodności parametrów deklarowanych przez producenta w DWU

z aktualną normą PN-EN 1338:2005.

Pytanie 4

Dotyczy D-08.01.01, D-08.03.01: Zapisy Specyfikacji są niespójne i odnoszą się do wycofanych norm PN-B. Wnosimy o dopuszczenie zatwierdzania materiałów objętych powyższą Specyfikacją na podstawie zgodności parametrów deklarowanych przez producenta w Deklaracji Właściwości Użytkowych z aktualną normą zharmonizowaną PN-EN 1340:2004.

Odpowiedź

Dopuszczamy zatwierdzenie materiałów objętych specyfikacją D-08.01.01, D-08.03.01 na podstawie zgodności parametrów deklarowanych przez producenta w DWU z aktualną normą PN-EN 1340:2004.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej wiat przystankowych, jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Typowa wiata przystankowa z profili aluminiowych, ze ścianami ze szkła hartowanego
W załączeniu karty katalogowe.

Pytanie 6

Proszę o udostępnienie szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej murów oporowych żelbetowych z balustradą No 1, No 2 i No 3.

Odpowiedź

W załączeniu rysunki przedstawiające: żelbetowe murki oporowe i balustradę -
rys. 6 ark. 1 i rys. 6 ark. 2

Pytanie 7

Do kogo będą należały materiały pochodzące z rozbiórki istniejących nawierzchni?

Odpowiedź

Destrukt asfaltowy oraz materiał kamienny stanowi własność inwestora.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przejazdu ul. Nowowiejskiego na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zamknięcia przejazdu ul. Nowowiejskiego na czas prowadzenia robót.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie Dokumentacji o pomocnicze przedmiary.

Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie Dokumentacji o Profile sieci kanalizacji deszczowej w zakresie włączenia wpustów deszczowych (brak tych profili w Dokumentacji).

Odpowiedź

W związku brakiem informacji dot. miejsca podłączeń rur spustowych do istniejącej kanalizacji deszczowej przyjąć należy standardową głębokość wpustu i podłączenie go do kanalizacji

Pytanie 11

Proszę o wyjaśnienie jakiej średnicy ma być studnia kanalizacji deszczowej D05, DN1200 czy DN1500?

Odpowiedź

Studnia D05 DN 1200

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Dokumentacji Geotechnicznej.

Odpowiedź

Dokumentacja geotechniczna w załączeniu

Pytania z 04.05.2022**Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie dwóch odcinków sieci ciepłowniczej CO1-CO2 oraz CO5-CO6.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie dwóch odcinków sieci ciepłowniczej CO1-CO2 oraz CO5-CO6.

Zatwierdził
Józef Barnaś
(-)
Za-ca Burmistrza Miasta
Malborka